
Kodu Adı T U L K AKTS Zorunlu (Z) / Seçmeli (S)

ISL5001 Uzmanlık Alan Dersi 6 0 0 0 10 Z

ISL5002 Yüksek Lisans Semineri 0 2 0 0 5 Z

ISL5003 Yüksek Lisans Tezi 0 1 0 0 20 Z

ISL5004 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 0 3 6 Z

ISL5005 Finansal Raporlama ve Analiz 3 0 0 3 6 S

ISL5006 İşletme Yönetimi ve Örgütsel Tasarım 3 0 0 3 6 Z

ISL5007 Üretim Planlaması ve İşlemler Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL5008 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikaları 3 0 0 3 6 S

ISL5009 İleri Yönetim Muhasebesi 3 0 0 3 6 Z

ISL5010 Pazarlama Yönetimi ve Stratejileri 3 0 0 3 6 Z

ISL5011 Yönetim Ekonomisi 3 0 0 3 6 S

ISL5012 Hizmet Pazarlaması 3 0 0 3 6 S

ISL5013 Çalışma Psikolojisi 3 0 0 3 6 S

ISL5014 Uluslararası İşletme Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL5015 Çağdaş Yönetim Uygulamaları 3 0 0 3 6 S

ISL5016 Tüketici Davranışları 3 0 0 3 6 S

ISL5017 Ticaret Hukuku 3 0 0 3 6 S

ISL5018 Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL5019 Örgütsel İletişim ve Liderlik 3 0 0 3 6 S

ISL5020 Aile İşletmeleri ve Kurumsal Yönetim 3 0 0 3 6 S

ISL5021 Çağdaş Üretim Yönetimi 3 0 0 3 6 S

T.C.

MUNZUR ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Ġşletme Anabilim Dalı

Genel Ġşletme Tezli Yüksek Lisans Programı Ders Listesi

Dersin



ISL5022 Pazarlamada Güncel Konular 3 0 0 3 6 S

ISL5023 Mali Tablolar Analizi ve Denetimi 3 0 0 3 6 S

ISL5024 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL5025 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 2 0 0 2 3 S

ISL5026 Girişimcilik 2 0 0 2 3 S

ISL5027 Proje Yönetimi 2 0 0 2 3 S

DOY111 Dijital Okur Yazarlık 0 0 0 0 3 Z

DİJ11 Dijital Okur Yazarlık 2 0 0 2 3 Z

GON111 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 0 2 4 S



Kodu Adı T U L K AKTS Zorunlu (Z) / Seçmeli (S)

ISL4002 Dönem Projesi 0 1 0 0 10 Z

ISL4003 Finansal Raporlama ve Analiz 3 0 0 3 6 S

ISL4004 İşletme Yönetimi ve Örgütsel Tasarım 3 0 0 3 6 Z

ISL4005 Üretim Planlaması ve İşlemler Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL4006 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikaları 3 0 0 3 6 S

ISL4007 İleri Yönetim Muhasebesi 3 0 0 3 6 Z

ISL4008 Pazarlama Yönetimi ve Stratejileri 3 0 0 3 6 Z

ISL4009 Yönetim Ekonomisi 3 0 0 3 6 S

ISL4010 Hizmet Pazarlaması 3 0 0 3 6 S

ISL4011 Çalışma Psikolojisi 3 0 0 3 6 S

ISL4012 Uluslararası İşletme Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL4013 Çağdaş Yönetim Uygulamaları 3 0 0 3 6 S

ISL4014 Tüketici Davranışları 3 0 0 3 6 S

ISL4015 Ticaret Hukuku 3 0 0 3 6 S

ISL4016 Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL4017 Örgütsel İletişim ve Liderlik 3 0 0 3 6 S

ISL4018 Aile İşletmeleri ve Kurumsal Yönetim 3 0 0 3 6 S

ISL4019 Çağdaş Üretim Yönetimi 3 0 0 3 6 S

ISL4020 Pazarlamada Güncel Konular 3 0 0 3 6 S

ISL4021 Mali Tablolar Analizi ve Denetimi 3 0 0 3 6 S

ISL4022 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 0 3 6 S

T.C.

MUNZUR ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Ġşletme Anabilim Dalı

Genel Ġşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Listesi

Dersin



ISL4023 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 2 0 0 2 3 S

ISL4024 Girişimcilik 2 0 0 2 3 S

ISL4025 Proje Yönetimi 2 0 0 2 3 S

ISL4026 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 0 3 6 Z

DOY111 Dijital Okur Yazarlık 0 0 0 0 3 Z

GON111 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 0 2 4 S



Kodu Adı T U L K AKTS Zorunlu (Z) / Seçmeli (S)

YON5001 Uzmanlık Alan Dersi 6 0 0 0 10 Z

YON5002 Yüksek Lisans Semineri 0 2 0 0 5 Z

YON5003 Yüksek Lisans Tezi 0 1 0 0 20 Z

YON5004 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 0 3 6 Z

YON5005 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikaları 3 0 0 3 6 Z

YON5006 İşletmelerde İnsan Davranışı 3 0 0 3 6 S

YON5007 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar 3 0 0 3 6 Z

YON5008 Örgütsel Değişim Stratejileri 3 0 0 3 6 S

YON5009 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 0 3 6 Z

YON5010 Örgüt Teorisi 3 0 0 3 6 S

YON5011 Uluslararası Yönetim 3 0 0 3 6 S

YON5012 İş Hukuku 3 0 0 3 6 S

YON5013 İşletmelerde Yöneticilik ve Liderlik 3 0 0 3 6 S

YON5014 Performans Yönetimi Uygulamaları 3 0 0 3 6 S

YON5015 Aile İşletmeleri Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON5016 Yenilik ve Yaratıcılık Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON5017 Toplam Kalite Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON5018 Kurumsal Yönetim 3 0 0 3 6 S

YON5019 Kurumsal İtibar Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON5020 Hizmet İşletme Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON5021 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 2 0 0 2 3 S

T.C.

MUNZUR ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Ġşletme Anabilim Dalı

Yönetim ve Organizasyon Tezli Yüksek Lisans Programı Ders Listesi

Dersin



YON5022 Girişimcilik 2 0 0 2 3 S

YON5023 Proje Yönetimi 2 0 0 2 3 S

YON5024 Yönetsel Araştırma Teknikleri 3 0 0 3 6 S

YON5025 Girişimcilik Teorisi ve Uygulamaları 3 0 0 3 6 S

DOY111 Dijital Okur Yazarlık 0 0 0 0 3 Z

DİJ111 Dijital Okur Yazarlık 2 0 0 2 3 Z

GON111 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 0 2 4 S



Kodu Adı T U L K AKTS Zorunlu (Z) / Seçmeli (S)

YON4002 Dönem Projesi 0 1 0 0 10 Z

YON4003 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikaları 3 0 0 3 6 Z

YON4004 İşletmelerde İnsan Davranışı 3 0 0 3 6 S

YON4005 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar 3 0 0 3 6 Z

YON4006 Örgütsel Değişim Stratejileri 3 0 0 3 6 S

YON4007 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 0 3 6 Z

YON4008 Örgüt Teorisi 3 0 0 3 6 S

YON4009 Uluslararası Yönetim 3 0 0 3 6 S

YON4010 İş Hukuku 3 0 0 3 6 S

YON4011 İşletmelerde Yöneticilik ve Liderlik 3 0 0 3 6 S

YON4012 Performans Yönetimi Uygulamaları 3 0 0 3 6 S

YON4013 Aile İşletmeleri Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON4014 Yenilik ve Yaratıcılık Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON4015 Toplam Kalite Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON4016 Kurumsal Yönetim 3 0 0 3 6 S

YON4017 Kurumsal İtibar Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON4018 Hizmet İşletme Yönetimi 3 0 0 3 6 S

YON4019 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 2 0 0 2 3 S

YON4020 Girişimcilik 2 0 0 2 3 S

YON4021 Proje Yönetimi 2 0 0 2 3 S

YON4022 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 3 0 0 3 6 Z

T.C.

MUNZUR ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Ġşletme Anabilim Dalı

Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Listesi

Dersin



DOY111 Dijital Okur Yazarlık 0 0 0 0 3 Z

GON111 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 0 2 4 S


